(πριτσίνια) στη υπάρχουσα υποδομή. 
β) Η τοποθέτηση του ρόλλερ, του αντιβάρου, της ενισχυμένης ποδιά από ράβδο 
αλουμινίου ή μπρούντζου. 
γ) Η προμήθεια και εγκατάσταση του μηχανισμού κίνησης και στροφής των φύλλων. 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2). 
] Ευρώ (Αριθμητικά): 102,00 

(Ολογράφως) : εκατόν δύο 

A.T. : Α048 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\78.30.05 Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών/γύψινη πλάκα πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 
600x600 mm ή 625x625 mm 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7809 

Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών/γύψινη πλάκα πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων

[...]

Εργασίες μετακίνησης επίπλων, εξοπλισμού κ.α. ήτοι: μεταφορά επίπλων, εξοπλισμού ή οποιουδήποτε 
άλλου αντικειμένου με τα χέρια κ.α. σε οποιαδήποτε απόσταση, όπως σε χώρους αποθήκευσης ή 
φόρτωσης προς απομάκρυνση απο το Παν. Πειραιώς κ.α.. 
Τιμή ανά ημέρα (ημέρα) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 111,14 

(Ολογράφως) : εκατόν έντεκα και δέκα τέσσερα λεπτά 

2. ΗΛΕΚΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ 

A.T. : Β001 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8063.2 Αντικατάσταση σωληνώσεων συλλογής ομβρίων υδάτων (υδρορρόη) διατομής Φ160 και 
στήριξη τους. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 8 

Αντικατάσταση σωληνώσεων συλλογής ομβρίων υδάτων (υδρορρόη) διατομής Φ160 και